ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tịnh Minh, ngày 16 tháng 02 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ TỊNH MINH
Tuần thứ 08 (Từ ngày 19/02/2024 đến ngày 23/02/2024)

	Thứ/ngày
	Nội dung
	Chủ trì
	Địa điểm
	Chuẩn bị nội dung
	Thành phần

	Hai (19/02)
	Sáng
	07h 30: Họp giao ban tuần 08
	Đ/c Hiệp
	Hội trường UBND xã
	VP UBND
	CBCC khối UB

	Chiều
	Xử lý công việc cơ quan

	Ba
(20/02)
	Sáng
	Xử lý công việc cơ quan

	Chiều
	Xử lý công việc cơ quan

	Tư
(21/02)
	Sáng
	Xử lý công việc cơ quan

	Chiều
	Xử lý công việc cơ quan

	Năm (22/02)
	Sáng
	Xử lý công việc cơ quan

	Chiều
	Xử lý công việc cơ quan

	Sáu (23/02)
	Sáng
	Xử lý công việc cơ quan

	Chiều
	Xử lý công việc cơ quan

	Bảy (24/02)
	Chiều
	13h 30: Dự lễ tiễn thanh niên lên đường nhập ngũ năm 2024

	Hội trường UBND xã Tịnh Minh

	Các TP theo thư mời

	Chủ nhật (25/02)
	Sáng
	06h 30: Dự lễ giao nhận quân năm 2024

	BCH quân sự huyện Sơn Tịnh

	Các TP theo thư mời

Ghi chú: CBCC trực tại Bộ phận Một cửa nghiêm túc thực hiện theo lịch đã được phân công./.